СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка, ул. Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА        БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649156, с. Бийка, ор. Набережная-3

Постановление                                                          Jор
от « 20 »   марта  2024 года   № 5
О проведение публичных слушаний по вопросу принятия проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Бийкинское  сельское поселение» за 2023год
В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бийкинское сельское поселение.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания, с целью обсуждения проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Бийкинское сельское поселение» за 2023год

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, обсуждения проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Бийкинское сельское поселение» за 2023 год указанного в пункте 1 настоящего постановления на 24 апреля 2024 года на 15-00 часов в здание администрации МО «Бийкинское сельское поселение", с.Бийка, ул.Набережная 3, Турочакский район, Республика Алтай.
3. Предложения и замечания (в устном и письменном виде) заинтересованных лиц, обсуждения проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Бийкинское сельское поселение» за 2023 год, указанного в пункте 1 настоящего постановления принимаются  в срок с 21.03.2024г. по 22.04.2024 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с.Бийка,
ул. Набережная, 3
4. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов на сайте МО «Бийкинское сельское поселение"     http:// бийкинское.рф /.

 Глава Бийкинского сельского поселения:                                                   О.Н. Закапко
Дата создания: 20-03-2024
Дата последнего изменения: 20-03-2024